CBeneHus 0 10X0J1aX, pacxoaax,

00 uMyIecTBe 1 00513aTelIbCTBAX UMYIIECTBEHHOTO XapakTepa jemnyratoB CoBera Yepnakckoro MyHHUIMIIATBHOTO paiioHa 1o cocTostHuio Ha 31 nexadps 2017 rona

N Ddamvuimsa n HanmenoBann OOBEKTHI HEIBMKMMOCTH, HAXOISIIUECS B OOBEKTHI HEIBHKMMOCTH, Tpancno Hexmapupon Caenenus
i/ WHULNAIBI € JIOJDKHOCTH COOCTBEHHOCTH HaxoJISIIHeCs B TIOJIb30BAHNN pTHBIE AHHBIN 00
1 JMLA, YbU cpeacTBa roJI0BOI HCTOYHMKA
CBEJICHUS (Bup, JI0X0J1 X
pa3Melnarcs Mapka) (py6ueit) [OJIy4YECHHUS
CpEACTB, 3a
cyeT
KOTOPBIX
COBepLIeHa
clenka
(Bug
nproopeTe
HHOTO
MMYILIECTB
a,
HUCTOYHHUKH
)
BHJ BU/T TJI011A/Th cTpaHa BU/L TJI011A/Th cTpaHa
oObekTa COOCTBEHHOCT (xB. M.) pacrmoso o0bekTa (xB. M) pacrnon
u KEHUS 0’KEHUS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 AHOCOB JlenyTar 3eMenbHbII WHJUBUYalbH 589 Poccus Jlaga 10 Poccus Nissan - 646506,45 0
AJexcaHap pailoHHOTO y4acTOK as Sanny
BacuabeBnu Cosera
3eMenbHBI | MHAWBHUIYaJIbH 44 Poccus 3eMenbHBIN 600 Poccus
Yy4acTOK ast Y4acTOK
Kunoit WHJIUBHUYaJIbH Poccus




JIOM ast 41,7
Tapax- WHIUBUIyaJbH Poccus
0OOKC ast 22,2
2 Bennep JlenyTar KBapTupa UHAUBHUAYaJIbH 48,2 Poccus 3eMenbHbIN 99999 Poccus 0 695451,06
AJlekcanap paiioHHOTO ast Yy4acTOK
JleonugoBu4 CoBera
cynpyra 0 0 0 0 Ksaprtupa 48,2 Poccus 0 72976,15
Hecosepuienn 0 0 0 0 Ksaptupa 48,2 Poccus 0 0
OJIETHUI
pebeHoK
3 Bpynep JlenyTar 3eMenbHBIN WnnuBunyans 386051 Poccus Kunoit mom 93,7 Poccus Mazda 184902,11
AHaToJui palioHHOTO y4acTOK Has Primasi
AHJIpeeBUY Cosera 3eMenbHbIH 2305,2
Y4acTOK Tpakrtop
MT3-50
cymnpyra 0 0 0 0 Kunoit nom 93,7 Poccus 0 62640
3eMeNbHbII 2305,2 Poccus
Y4acTOK
3eMenbHbII
y4acTOK 386051 Poccus
4 Bununuyenko JIeTyTaT KsapTtupa O6mas 58,9 Poccus Yactp 71,4 Poccus 128013,75
Baagumup palioHHOTO nonesas (1/3) SKHJIOTO
AnekceeBUY Cosera oMa
Kgaprupa Oobmas 58,9 Poccus 3eMeTbHbI 2304,0 Poccus
noxnesas (1/3)
y4acToK
Cynpyra 3eMenbHBIN WnnuBunyans 1700 Poccus Yacts 71,4 XK 2715 146336,00
y4acToOK Has JKUJIOTO 01601
JomMa
Kuoi WunuBunyans 71,6 Poccus




JIOM Has 3eMeNbHEbII 2304,0 Poccus
Y4acTOK
Ctpoenue
(marasuH- WnnuBunyans 205,3 Poccus Kgaptupa
MIPOYKTHI) Has 58,9 Poccus
808 Poccus
3eMenbHbIH
Y4acTOK
Hecogepiienn 0 0 0 0 Yactp 71,4 Poccus
OJICTHUM JKHIJIOTO
pebeHOoK noMa
3eMenbHbI 2304,0 Poccus
Y4acTOK
Kaa a
BapTHp 58,9 Poccus
T'opesioB JlenyTaT 3eMenbHBIHI obmas 555 Poccus 0 0 0 Toyota 623872,53
Buxrop paiiloHHOTO Y4acTOK JioneBast Carina
IMaBaoBUY CoBeTa COOCTBEHHOCTE
1/2
Kunoi oOmas 201,4 Poccus
JIOM JioaeBas
COOCTBEHHOCTD
1/6
Cympyra 3eMenbHBIHI obmas 555 Poccus 0 0 0 0 140127,9
y4acTOK JoneBas
COOCTBEHHOCTD
1/2
Kunou obOmas 201, Poccus
JIOM JloaeBast
COOCTBEHHOCTh

1/6




Hoporooun JlenyTar 0 0 0 Poccus KBapTUpa 43,36 Poccus 0 447600
Enena pailoHHOTO
Baagumupos Coseta
HA
Cynpyr 0 0 0 0 KBapTHpa 43,36 Poccus Lada 104400
Granta
Euaas JlenyTar 3eMenbHBIN Obmas 1145205 Poccus 0 0 0 Nissan-x- 6812300,17
AJiexkcaHap pailoHHOTO y4acToK COBMECTHAs Trail
AHJIpeeBHY Cosera (Emmas E.A.)
Poccus Tpaktop
3eMenbHBIN oOrmmas 1300 T150K
Yy4acTOK JloJieBast
COOCTBEHHOCTH [Ipunen
2 MM3
7716
KBapTUpa oOrmmas 65,0 Poccus
JloeBas
COOCTBEHHOCTH
1/2
cymnpyra 3eMenbHBIN Obmas 1145205 Poccus 0 0 0 A3 6800334,12
y4acTOK COBMECTHas 33023
(Emmas A.A.)
Poccus
3eMenbHbIN oOmas 1300
y4acToOK JloJeBast
COOCTBEHHOCTD
23
KBapTupa oOrmas 65,0 Poccus s
JloJieBast
COOCTBEHHOCTH
1/2
Kones JemyTat 3emenbHbli | MHmuBHmyans 1322,0 Poccust 3emensublii | 2519658, | Poccus | Chevrolet | 315805589.4
AHnpapeii palloHHOTO y4acToK Hasl Y4acToK 0 Niva 0
MuxaiiyioBu4 Coseta 212300-
3eMenbHBIHI WunuBuayans 2737,0 Poccus 3eMeTbHbIH 146944.0 55
y4aCTOK Hast ’ Poccus

VA3




3eMenbHbII
Y4aCTOK

3eMeNnbHBIN
y4acTOK

3eMeNnbHBIN
y4acTOK

3eMenbHbII

y4acToOK

3eMeabHbIN
y4acTOK

3eMeNnbLHBIN

y4aCTOK

3eMeNnbHBIN
y4acTOK

3eMeabHbII
y4acTOK

3eMeNnbLHBIN
y4acToK

3eMeNnbHBIN
y4acTOK

3eMenbHbII
y4acTOK

WnnuBunyans
Has

NuauBunyans
Hast

WunuBunyann
Has

WnnuBunyans
Has

NuauBunyans
Hast

NuauBunyanp

HasdA

WnnuBunyans
Has

WunuBunyans
Hast

NuauBunyanp
Has

WnnuBunyans
Has

WunuBunyans
Hast

54821,0

18269.,0

2520,0

30663

9968,0

4299000,
0

24676,0

2699702,

0

263763,0

106238,0

376005,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

y4acTOK

3eMenbHbII
Y4aCTOK

3eMenbHbII
y4acTOK

3eMenbHbIH
Y4aCTOK

3eMenbHbII
Y4acTOK

3eMenbHbIH
YYaCTOK

3eMenbHbIH
Y4acTOK

3eMeIbHEIN
Y4aCTOK

3eMenbHbIH

16500,0

464767,0

194610,0

16500

4343856
1,0

194964,0

191435

388955,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

469b

YA3
390945

LADA
212140

VA3
220695-
04

VA3
390945

YA3
220695-
04
A353T

I'A3 CA3
3307

I'A3 CA3
3307

I'A3
330210

311
MM3 554

Kamas
4514314

Kamas
4514314




3eMenbHbII
Y4aCTOK

3eMeabHbIN
y4acTOK

3eMeNnbLHBIN

y4aCTOK

3eMeNnbHBIN
y4acTOK

3eMenbHbII
y4acTOK

3eMeNnbLHBIN
y4acToK

3eMeNnbHBIN
y4acTOK

3eMeabHbII
y4acTOK

3eMeNnbLHBIN

y4aCTOK

3eMeNnbLHBIN
y4acTOK

3eMenbHbII
Y4aCTOK

WnnuBunyans
Has

NuauBunyans
Hast

NuauBunyanp

HasdA

WnnuBunyans
Has

WunuBunyans
Hast

NuauBunyanp
Has

WnnuBunyans
Has

WunuBunyans
Hast

NuauBunyanp
Has

WunuBunyann
Hast

WnnuBunyans
Hast

942972,0

24019.,0

592558,0

21774,0

79330,0

1493931,
0

1493931,
0

17770,0

86657,0

9497,0

28493,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

y4acTOK

3eMenbHbII
Y4aCTOK

3eMenbHbIH
Y4acTOK

3eMeIbHEIN
Y4acTOK

3eMebHbII
Yy4acToOK

3eMenbHbIN
y4acTOK

3eMeIbHEIN
Y4acTOK

3eMenbHbII
Yy4acTOK

4343856
1,0

16500,0

16500,0

164524,

164891,0

165000

164880,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Kamas
4514314

Kamas
4514314
45143-15

I'A3 CA3
3507

r'A33110

I'A3
31105312

Kamas
4514314

Kamas
4514314

Tpaxrop
MT3 80

Tpaxrop
MT3 80
JI

Tpaxrop
MT3 80

Tpakrop
KOJIECHBI
i
benapyc

82,1




3eMenbHbII
Y4aCTOK

3eMeNnbHBIN
y4acTOK

3eMeNnbHBIN
y4acTOK

3eMenbHbII
Y4aCTOK

3eMeNnbHBIN
y4acTOK

3eMeNnbHBIN

y4acCToOK

3eMeNbLHBIN
y4acTOK

3eMeabHbII

y4acTOK

3eMeNnbLHBIN
y4acToK

3eMeNnbHBIN

y4acCTOK

3eMenbHbII
Yy4acTOK

WnnuBunyans
Has

WunuBunyans
Has

WunuBunyann
Has

WnnuBunyans
Has

WunuBunyans
Has

WunuBunyann
Has

WunuBunyans
Has

WunuBunyans

Has

NuauBunyanp
Has

WnnuBunyans
Has

WnnuBunyans
Hast

59363,0

329839,0

339908,0

53895,0

2450861
9,0

339894,0

169982,0

27869,0

1604978,
0

9094967,
0

942972,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

3eMenbHbIH
Y4acTOK

3eMeIbHEIN
Y4aCTOK

3eMenbHbIH
y4acToK

3eMeIbHBIN
Y4acTOK

3eMebHbII
Yy4acToK

3eMenbHbII
y4acTOK

3eMeIbHEIN
Y4acTOK

3eMenbHbII
Yy4acTOK

130729,3

146803,0

146930,0

592558,0

2699702,
0

376005,0

24676,0

1493931

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

3epHOY0OO
PpOUHBIH
KoMOaitH
ACROS-
585
PCM-142

3epHoy6o
POUHBI
KOMOaitH
BexTop-
410
PCM-101

Kopmoy6
OPOYHBIN
KoMOaiiH
JIOH-680
M PCM-
100

3epHOY00
POYHBI
KOMOaitH
Bexrop-
410
PCM-101

Tpaxrop
KOJIECHBI
i
XERION
3800

TRAC

Kopmoy®6
OPOYHBI
KoMOaitH
JOH-680
M PCM-




3eMenbHbII
Y4aCTOK

3eMeabHbIN

y4acTOK

3eMeNnbLHBIN
y4acTOK

3eMeNbLHBIN
y4acTOK

3eMeabHbIN
y4acTOK

3eMeNnbLHBIN
y4acTOK

3eMeNbLHBIN
y4acTOK

3eMeabHbIN

y4acTOK

3eMeNnbLHBIN
y4acToK

3eMeNnbLHBIN

y4acCTOK

3eMenbHbII
Yy4acTOK

WnnuBunyans
Has

NuauBunyans

HadA

WunuBunyans
Hasi

WunuBunyans
Has

NuauBunyans
Hast

WunuBunyans
Hasi

WunuBunyans
Has

NnuauBuayans
Hast

WunuBunyans
Has

WunuBunyann

Hasda

WnnuBunyans
Hast

24019,0

592558,0

21774,0

79330,0

1493931,
0

1493931,
0

17770,0

86657,0

9497,0

284930

1604978,
0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

3eMenbHbIH
Y4acTOK

3eMeIbHEIN
Y4aCTOK

3eMenbHbIH
y4acToK

3eMeIbHBIN
Y4acTOK

3eMebHbII
Yy4acToK

3eMenbHbII
y4acTOK

3eMeIbHEIN
Y4acTOK

3eMenbHbII
Yy4acTOK

263763,0

9497,0

17770,0

21774,0

86657,0

942972,0

79330,0

780000,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

100

3epHOY0OO
POYHBIHI
KoMOaiiH
ACROS-
585
PCM-142

3epHOY0O
POYHBI
KOMOaH
ACROS-
585
PCM-142

3epHoyb0
POYHBII
KoMOaiiH
ACROS-
585
PCM-142

Tpaxrop
AXION
950

3epHOyb0
POYHBII
KoMOaitH
ACROS-
585
PCM-142
1

3epHOY0OO
PpOUHBIH
KoMOaitH
ACROS-
585




3eMenbHbII
Y4aCTOK

3eMeNnbHBIN
y4acTOK

3eMeNnbHBIN
y4acTOK

3eMenbHbII
Y4aCTOK

3eMeNnbHBIN
y4acTOK

3eMeNnbLHBIN
y4acTOK

3eMeNnbHBIN

y4acCTOK

3eMeabHbII
y4acTOK

3eMeNnbLHBIN
y4acToK

Kunou
JIOM

AJIMHHHACT
pPaTHBHOE

WnnuBunyans
Has

WunuBunyans
Has

WunuBunyann
Has

WnnuBunyans
Has

WunuBunyans
Has

WunuBunyans
Hasi

WnnuBunyans

Hasda

WunuBunyans
Hast

WunuBunyans
Has

WnnuBunyans
Has

WunuBunyans
Hast

9094967,

0

29985.0

164999,0

29980

165000,0

29930,0

164977,0

165034,0

165000,0

151,7

321,5

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

3eMenbHbIH
Y4acTOK

3eMeIbHEIN
Y4aCTOK

3eMenbHbIH
y4acToK

3eMeIbHBIN
Y4acTOK

3eMebHbII
Yy4acToK

3eMenbHbII
y4acTOK

3eMeIbHEIN
Y4acTOK

3eMenbHbII
Yy4acTOK

1362615

142605,0

146821,0

507662,0

164000,

186000,0

8573454,
0

9023873,
0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

PCM-142

3epHOY0OO
POYHBIHI
KoMOaiiH
ACROS-
585
PCM-142

Tpakrop
KOJIECHBI
i
benapyc

921,3

3epHoyb0
POYHBII
KoMOaitH
Bexkrop-
410
PCM-101

3epHOY0O
pOUHBIH
KOMOaifH
Bexrop-
410
PCM-101

Tpaxrop
K 700A

3epHOY00
POYHBI
KOMOaitH
Bexrop-
410
PCM-101




3JaHUE 1
Kade

Cknag
MAIIIIBOP

Mactepcka
S

3epHOCKIIa
s

Cknag
naHelbHbIN

KopoBHuk
«JTy3unckn
»

KopoBuuk

TensTHUK

Konrtopa

Konropa
(MamaBop)

Hexumoe
IMOMEIIEHU

WunuBunyans
Has

WunuBunyann
Has

WnnuBunyans
Has

WunuBunyans
Has

WunuBunyann
Has

WunuBunyans
Hast

WunuBunyans
Has

WunuBunyans
Hasi

WnnuBunyans

Hasda

WunuBunyans
Hast

549,7

215,4

2156,2

1781,0

3277,2

3296,6

1337,3

4923

59,4

1368,2

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

3eMenbHbIH
Y4acTOK

3eMeIbHEIN
Y4aCTOK

3eMenbHbIH
y4acToK

3eMeIbHBIN
Y4acTOK

169000,0

1662000,
0

868000,0

186000,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

3epHOY0OO
PpOUHBIH
KoMOaitH
Bexkrtop-
410
PCM-101

3epHoy6o
POUHBI
KOMOaitH
Bexrop-
410
PCM-101

Tpaktop
KOJICCHBI
i
benapyc

82,1

3epHOY00
POYHBI
KOMOaitH
Bexrop-
410
PCM-101

Tpaxrop
K 700A

Tpaxrop
K 700A

Tpakrtop
KOJIECHBI
i
benapyc
82,1-23-
12




(S

Ckman
(MammaBop)

3epHocKia

i
MaHeIbHBIN

Ckuazg
TpaHyII

3epHocKIa

Pl
naHelbHbIN

3epHockia

pis
MaHEIbHBIN

3epHOCKIa

Pl
MaHCeIbHBIN

Hexunoe
3JIaHNE

Kopmonex

BecoBas

WunuBunyans
Hast

WunuBunyans
Has

WunuBunyans
Has

NuauBunyans
Hast

WunuBunyann
Has

WunuBunyans
Hast

WunuBunyans
Has

WnnuBunyans
Has

WnnuBunyans
Hast

550,0

1465,4

1218,5

1443,7

1281,4

949,1

141,0

730,2

49,2

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

Tpaxrop
KOJIECHBI
i
benapyc

82,1

Tpaxrop
K 700A

Tpakrop
MT3 80

Tpaxrtop
MT3 80

Tpaktop
AXION
950

Tpaxrop
INMA
VYpainen
244

3epHOY0OO
PpOUHBIH
KoMOaitH
Bexkrtop-
410
PCM-101

3epHoybo
POUHBI
KOMOaitH
BexTop-
410
PCM-101

Tpaxrop
KOJIECHBI




Koposauxk

WupuBupyansn
ast

1418,2

Poccus

TenaTauk

Tennas
CTOSIHKA
TPaHCIOPT
HBIX
MAaIlIuH

Cxuan

Cxrmag

TensTHuk

Nunusunyansu
ast

WupnBuayansH
ast

WupuBupyansn
ast
WupuBupyansn
ast

Wnnusuayansa
as

1411,7

493.,5

687,1

731,5

1450,7

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

51
benopyc
82,1

3epHOY00
POYHBIHI
KOMOaiH
Bexkrop-
410
PCM-101

[Morpy3un

K
SCORPI
ON 7035

[Torpy3uu
K
SCORPI
ON 6030
CP

[Mpunen
camocBall
HEDA3
8560
8560

[Tpunen
caMocBal
HE®A3
8560
8560

[Mpunen
camocBall
HEDA3
8560
8560




[Ipuuen
camMocBal
HE®A3
8560
8560

IIpoune
LASER
4240

[Ipoune
TECNO
MA
LASER
4230

[Ipunen
camocBal
HE®DA3
8560
8560

[puuen
camMocBall
HE®A3
8560
8560

Cynpyra

3eMeNnbHBIN
y4acTOK

Kunoi
JIOM

WunuBunyans
Has

WHIAWBUAYAJIbH
ast

2653,0

98,7

Poccus

Poccus

Kuioit nom

3eMenbHbII
Y4aCTOK

151,7

2520

Poccus

Poccus

0

122100,0

Hecosepenn
OJIETHUI
pebeHoK

Kunoi nom

3eMeNnbHBIN
y4acTOK

151,7

2520

Poccus

Poccus




Hecosepiienn 0 0 0 0 Kunoit nom 151,7 Poccus 0 0
OJIETHUI
pebeHox
3eMenpHBIN 2520 Poccust
y9acTOK
Hecogepienn 0 0 0 0 Kwuoit nom 151,7 Poccus 0 0
OJIETHUH
pebeHok
3eMenpHBIN
y4aCTOK 2520 Poccus
9 Kproxkosa Henyrar 3eMenbHBIHI WunuBunyans 450 Poccus 0 0 0 0 520760,93
Banentuna pPaliOHHOTO y4acTOK Has
®e10pOBHA CoBeta
KBapTUpa Obmas 59,46 Poccus
COBMECTHAS
(Kprokos
B.A))
Cynpyr 3eMenbHbIN Wnnusunyans 152003 Poccus 3eMenbHbII 450 Poccus | Volksvag 359185,64
y4acTOK Has Y4acTOK en Golv
3eMenbHBIHI WunuBuayans 20000 Poccus
Yy4acTOK Hast
KBapTupa Obmas 59,46 Poccus
COBMECTHasI
(KprokoBa
B.®.)
10 JleBmrynosn [Ipencenarens | 3emenbHBIH WnnuBunyans 624 Poccus 0 0 0 0 2120582,80
AJlekcanap paiioHHOTO y4acToK Hast
Huxonaesuu Cosera
3eMebHBIN WunuBunyans 1867,0 Poccus
y4acTOK Has
3eMeNbHBIN 1%02910%0:37 01070313 6000,0 Poccus
y4acTOK Hast




3eMeNbHBIN
y4acTOK

3eMeabHbIN
y4acTOK

3eMeNnbLHBIN
y4acToK

3eMeNnbHBIN
y4acTOK

3eMeNbLHBIN
y4acTOK

Kunoit
JIOM

Kunoit
JIOM

Kunoiu
JIOM

Kunou
JIOM

Tennas
CTOSIHKA

3nanue
KOHTOPHI,
CKJIaJl
3amyacTei

3epHOCKIIa
pi

WnnuBunyans
Has

NuauBunyans
Has

WunuBunyans
Has

UunuBunyann
Hast

WnnuBunyans
Has

WNupuBuayansH
ast

WNupuBuayansH
ast

WNupuBuayansH
ast

NuauBuayanbH
as

NuauBugyanbH
ast

WNuauBuayansH
as

WNupauBuayansH
ast

2612368,

0

794.,0

164422,0

3061,0

2000,0

52,0

49,7

99,4

118,6

253,2

43,9

111,9

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus




Cannpornyc
KHHK

3epHocKIa
pis

TensTHUK

TengTauk

Tenarauk
OTJIEJIEHUS
Ne 6

3epHocKia
pi

Tapax
Ky3HHIIA

KopoBHuk

AIMUHHUCT
paTUBHOE
371aHUE C
BECOBOU

IIpuemnas
TOYKaA C
BECOBOM

NunuBuayanbH
as

WNupuBuyansH
ast

WNupuBuayansH
ast

WNupuBuayansH
ast

WnpuBuayansH
ast

NuauBuayanbH
ast

WNunuBuayansH
as

NunuBuayansH
as

WNHpuBnyansH
ast

NuauBuayanbH
ast

32,8

9513

8779

308,0

3257,0

878.,5

335,7

2179,1

146,7

16,3

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus




3epHOCyIIH
nka COb

DnekTpore
X

IToxcTannm
i

Hacocnas
CKJIaJa
PCM-200

Konrtopa
naboparop
us

3epHOCKIIa
o Nel
KHPIAYIHBI

nu

3epHoOCcKIa
o Ne 2
KUPIOHUYHBI

nu

3epHockia
o Ned
KHPITUYIHBI

)51

NunuBuayanbH
as

WNupauBuayansH
ast

WNupuBuayansH
ast

NuauBuayanbH
ast

WNupuBuyansH
as

NuauBuayanbH
as

NunuBuayansH
as

WNupauBuayansH
ast

615,8

753,3

66,3

73,1

3325

1174.,4

2212,5

2212,5

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus




3epHOCKIIa NunuBuayanbH 1290,7 Poccus
pis Ne 5 as
KHPIHYIHBI
i
3epHOCKIA | WujuBuayansH
o Ne 8 ast 1281,2 Poccus
KUPITHYHBI
i
3epHoCKIa WNupuBuyansH
aNe 10 1284,1 Poccus
KHPIAYHBI an
i
3epHocKIa I/I
aNell e s 1284,1 Poccust
KUPIHYHBI as
i
3epHockia
aNe 12 Wnausunyanst | 22125 Poccus
KHPIAYHBI ast
i
3epHOCKIIa
a1 Ne 13 WNHpuBnyansH 2212,5 Poccus
KUPITHYHBI ast
i
Cynpyra Ksaprupa WnnuBunyans 141,4 Poccus Kunoit nom 118,6 Poccus 0 0
Hast
3emenbHblid | 2000 | Poccns
y4acTOK
11 MMapaxun JleryTar 3eMenbHBIN WnnuBunyans 1500 Poccus Kunoi nom 83,30 Poccus BA3 1104486,32
AJlekcaHap pailoHHOTO y4acTOK Has 21213
IleTpoBu4 CoBerta




[Ipuuen

JIETKOBOM
3eMenbHbIH | MHAMBUAYATIbH 672 Poccus 3eMenbHbIH 897,0 Poccus 8213
y4acTOK ast Y4aCTOK
KBapTHpa WHJUBUYaJIbH 37,7 Poccus
ast
Cymnpyra 3eMenbHBII Ob6mas 0 0 0 0 576563,04
Y4acTOK JloyieBas 897 Poccus
COOCTBEHHOCTH
Y2 nons
Kunoit O6mas
IOM JoJ1eBast 83,3 Pocenst
COOCTBEHHOCTh
"> nomns
Hecosepienn 0 0 0 0 Kumnoit nom 81,2 Poccus 0 0
OJICTHUM
peberok
SemenbHbii 544.0 Poccus
Y4acTOK
12 ®enopeHko JlenyTaT 3eMenbHBIN Obmas 1987 Poccus Ksaprupa 43,1 Poccusa | Chevrolet 252000,08
AHaToauii paiiloHHOTO Y4acToK JI0JIeBast Niva
Baapumupos CoBeta COOCTBEHHOCTh
uy Yo nons BA3
2121
Kunoit O6mast
JOM JnoyeBas 129,8 Poccus VA3
COOCTBEHHOCTH 390994
Y5 monst
T'A3CA3
3eMeNnbHBIH 3507
WunuBunyans 20800,0 Poccus
y4acTOK
Has Kawmas

55102




[Ipunen

I'Kb 8257
[Tonynpu
nen
ITITC-9
cynpyra 3eMenbHBIN Obmas 1987 Poccus 0 108003,40
Y4acTOK A0J1eBadg
COOCTBEHHOCTH
Y2 nons
Kunoii OGmas
OM oyeBas 129,8 Poccus
COOCTBEHHOCTh
Y5 nonst
KsapTtupa
WunuBunyans 43,1 Poccus
Hast
SemeabHbil WunuBunyans 20800 Poccust
y4acTOK Has
13 DoKuH JlenyTar 3eMenbHBIN WnnuBunyans 1200 Poccus BA3 498554,26
Banepuii pailoHHOTO Y4aCTOK Hast 111130
Baagumupos Cogera
u4 Kunoit Wnnusunyans 92,2 Poccus
OM Hast
Ksaprupa Oobmas 53,9 Poccus
JoneBas Yz
J0TIs1
14 MlernoBa JlenyTaT Ksaprupa Obmas 61,7 Poccus 0 473606,52
Haranbs pailoHHOTO COBMECTHast
HNBaHoBHa Cosera COOCTBEHHOCTH
(lernos

H.A)




KBapTupa

Oo6mas
JloeBast
COOCTBEHHOCTD
99/100 mons

34,2

Poccus

Cynpyr

KsapTtupa

Oomias
COBMECTHas
COOCTBEHHOCTE
(IlernoBa
H.I.)

61,7

Poccus

Geely
Emgrand

988988,80




